
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА №28 ИМЕНИ СЕРГЕЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА ТУННИКОВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯМОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ№28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского)

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 г. № 167

пгт Мостовской

Об организации работы отряда юных инспекторов дорожного движения
МБОУ СОШ№28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в области
образования, на основании Федерального закона РФ от 21.12.2012 г. №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу отряда юных инспекторов дорожного движения
МБОУ СОШ№28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского.

2. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения
МБОУ СОШ№28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского (Приложение 1).

3. Назначить руководителем отряда Лабушнякову А.А., учителя музыки
МБОУ СОШ№28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дроганову
К.А., заместителя директора по воспитательной работе.
5. Приказ вступает в силу с 01.09.2022 г.

Директор МБОУ СОШ№28
имени С.А.Тунникова поселка Мостовского Р.А.Осадчая


